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وقوع چند فقره 
تیراندازی و برهم 
زدن نظم عمومی و 
از بین بردن آرامش 

شهروندان در 
این شهر، با تلاش 

مأموران پلیس عامل 
این اقدام به همراه 

دو قبضه سلاح گرم 
دستگیر شد.

خبرخبر

عقیل رحمانی بــا دستور 
ــان شــهــر فــریــمــان و  ــ ــت دادســ
پیگیری های دقیق، یک باند 
حرفه ای شب رو سرقت احشام 
که تا کنون بیش از 250 رأس 
گوسفند را سرقت کرده بودند 

به همراه مالخر ها دستگیر شدند.

 دست و پای بسته چوپان ها و سرقت گوسفندان ◾
وقتی گزارش یک فقره سرقت احشام به دادسرای 
عمومی و انقلاب فریمان فرستاده شد، آنچه در 
متن آن توسط مــأمــوران پلیس مــورد توجه قرار 
گرفته بود به این نکته اشاره داشت که حمله به گله 
گوسفندان و ضرب و شتم چوپان ها توسط اعضای 
یک باند خشن صورت گرفته که فکر تمامی ابعاد 

ماجرای سرقت احشام را کرده بودند.
از همین رو قاضی مهدی حقدادی، دادستان شهر 
فریمان باتوجه به شیوه وقــوع جرم ابتدا پرونده 
را مورد بررسی قرار داد. در مستندات ارائــه شده 
آمده بود سارقان در حوالی ساعت 23 برای سرقت 

49رأس گوسفند نقشه خود را عملی کرده اند. 
زمانی که چوپان ها چشمانشان گرم شده بود و 
قصد داشتند بخوابند یک مرتبه 6 مرد قوی هیکل 
که سر و صورت خود را بسته بودند بالای سرشان 

حاضر شدند.
سارقان بدون هیچ مکثی ابتدا چوپان های از همه 
چیز بی خبر را حسابی با چوب و چماق مورد ضرب 
و شتم قرار داده و با تهدید سلاح گرم و پس از بستن 
دست، پا و دهان هر دو چوپان با دستمال، آن ها را 
همراه با احشام سرقت شده حدود یک کیلومتر در 
بیابان جابه جا می کنند و پس از آن مالباخته ها را به 
همان صورت همان جا رها و دام های سرقتی را سوار 
چند خودرو می کنند و به سرعت متواری می شوند.

وقتی ســارقــان از محل مــتــواری می شوند بــه هر 
سختی که هست دو چوپان دست و پای خود را 
باز کرده و به نزدیک ترین آبادی رفته و پلیس را در 

جریان سرقت قرار می دهند.

6 سارق و سه خودرو دخیل در ماجرا ◾
با حضور مأموران پلیس آگاهی شهرستان فریمان 
و انجام تحقیقات اولیه در محل مشخص شد 
سارقان در شب واقعه از سه خودرو پژو405، پراید و 
وانت آریسان برای حمل دام های سرقتی استفاده 

کرده بودند که این موضوع از روی آثار به جا مانده از 
رد لاستیک ها و بررسی دوربین های کنترلی محور 

تردد احتمالی آن ها بدست آمد.
ــه چــوپــان هــا تصور  ــود ک ایـــن مــاجــرا در حــالــی بـ
می کردند سرقت توسط دو خودرو صورت گرفته 

که تحقیقات فنی پلیس چیز دیگری می گفت.
در ادامه دادستان شهر فریمان باتوجه به شیوه و 
ابعاد ماجرا این فرضیه را متصور دانست که آن ها 
احتمالاً در سرقت های دیگری هم دخیل هستند، 
ــرای ردزنـــی هرچه  از همین رو دستورهای لازم ب

سریع تر متهمان به مــأمــوران پلیس شهرستان 
داده شد.

مـــأمـــوران در ایـــن مرحله از اقـــدام هـــای پلیسی 
توانستند مسیر های دقیق تردد خودرو ها را که پس 
از شهر فریمان به مشهد و در ادامه سارقان به تربت 
جام و از آنجا به سرخس رفته بودند را کشف کنند. 
از همین رو هویت هر 6 سارق حرفه ای استخراج و 

روی میز مأموران پلیس قرار گرفت.

افزایش تعداد سرقت های شبانه ◾
استعلام سوابق افراد تحت تعقیب از سابقه دار 
بودن آن ها حکایت داشت. هرچه مأموران به عمق 
اقدام های مجرمانه این افراد بیشتر ورود می کردند 
پرده از دیگر جرایم آن ها نیز برداشته می شد و در 
نهایت معلوم شد آن ها در حوالی شهر مشهد، 
چناران، محدوده تپه سلام، کوه های خلج، سیدآباد 
و حوالی منزل آباد هم با همین شیوه و شبانه به گله  
گوسفندان یورش برده و پس از بستن دست، پا و 
دهان چوپان ها، سرقت حدود 250 رأس دام سبک 

را رقم زده اند.
با جمع بندی ماجرا متهمان که در حوالی یکی از 
روستا های شهرستان سرخس مخفی شده بودند 
در یک عملیات برق آسا زمینگیر و قدرت هرنوع 

مقابله ای از آن ها گرفته شد.
پس از دستگیری متهمان، آن هــا به شهرستان 
فریمان منتقل شــده و پس از اعتراف به جرایم 
صورت گرفته دو مالخر دام هــای سرقتی را هم لو 
دادند که آنان نیز دستگیر و از ناحیه آن ها 93 رأس 
گوسفند و دو رأس گوساله سرقتی به همراه یک 

دستگاه سواری پژو405 کشف شد. 
 در نهایت متهمان به همراه پرونده تشکیل شده به 
دادسرای فریمان منتقل شدند و رسیدگی به دیگر 
زوایای پرونده در دستور کار مقام قضایی قرار گرفت.

با پیگیری دادستان فریمان محقق شد

 دستگیری سارقان گوسفند 
به همراه مالخر ها

قاچاق
 کشف ۸۳۳ کیلوگرم روغن 

در میان محموله سیب!

فــرمــانــده انتظامی تــایــبــاد گــفــت: در راســتــای 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و مواد غذایی 
در شهرستان، مأموران پلیس اطلاعات موفق 
شدند ۸33 کیلوگرم روغــن خــوراکــی جامد را 

کشف و ضبط کنند.
سرهنگ امــیــر امــیــراحــمــدی بــه ایسنا گفت: 
پلیس اطلاعات این فرماندهی با رصد به موقع 
از جابه جایی یک محموله روغن خوراکی جامد 
باخبر و در یک عملیات به موقع موفق به کشف 

بار قاچاق شدند.
ــزود: ایــن مــیــزان روغـــن خــوراکــی جامد  ــ وی اف
در قالب 49 حلب ۱۷کیلوگرمی حین جابه جایی 
توسط دو دستگاه تریلی افغانستانی حامل 
بار سیب درختی به مقصد کشور افغانستان 

کشف و ضبط شد.
سرهنگ امیراحمدی بیان کــرد: در این زمینه 
دو نفر متهم دستگیر و با تشکیل پرونده راهی 

مراجع قضایی شدند.
وی تأکید کرد: شهروندان به منظور حمایت از 
تولیدات داخلی و مبارزه با قاچاق و خروج مواد 
غذایی، هر گونه موارد مشکوک را به فوریت های 
پلیس۱۱0 اطلاع دهند تا بلافاصله پیگیری شود.

در شهر3

WWW.QUDSONLINE.IR4135 پنجشنبه 5 اسفند 1400    22 رجب 1443   24 فوریه 2022   سال سی و پنجم   شماره 9756  ویژه نامه

سرمایه گذاری 100هزار میلیاردی بنیاد مستضعفان در خواف 
رئیس بنیاد مستضعفان در خــواف گفت: این بنیاد 
ــزار میلیارد ریــال بــرای توسعه زیرساخت های  ۱00هــ
شهرستان مرزی خواف در خراسان رضوی سرمایه گذاری 

می کند.
سیدپرویز فتاح افـــزود: ایــن سرمایه گذاری در زمینه 
ــرداری از واحــدهــای گــنــدلــه ســازی و  ــهــره ب ســاخــت و ب

کنسانتره سنگ آهن در سنگان خواف خواهد بود. 
وی ادامه داد: علاوه بر آن بنیاد مستضعفان در ساخت 
راه آهن و دو بانده شدن جاده های خواف به تربت حیدریه 

و خواف به تایباد مشارکت قابل توجهی دارد.
به گزارش ایرنا، رئیس بنیاد مستضعفان گفت: با توجه 
به تفاهم نامه های منعقد شــده با کمیته امــداد امام 

خمینی)ره( و بهزیستی برای ساخت مسکن، این بنیاد 
60واحــد مسکونی برای مددجویان زیرپوشش کمیته 
امداد و 65واحــد مسکونی برای خانواده های دارای دو 

معلول و بیشتر در شهرستان خواف احداث می کند.
ــراســاس تفاهم نامه بــا بنیاد  وی افــــزود: همچنین ب
مسکن، 50واحــد مسکونی برای خانواده های نیازمند 

بدون پوشش حمایتی در این شهرستان توسط بنیاد 
مستضعفان ساخته می شود.

وی گفت: بنیاد مستضعفان 5 میلیون ریــال به عنوان 
کمک هزینه تأمین مایحتاج شــب عید و در مجموع 
۷0میلیون ریال به حساب سرپرستان ۱4 خانوار زیرپوشش 

کمیته امداد و بهزیستی در خواف واریز می کند.

خبر
  دستگیری سارقان اموال مدرسه در سرخس
سارقانی که یک مدرسه مرزی را هدف اجرای نقشه 

خود قرار داده بودند با تلاش مرزبانان هنگ مرزی 
سرخس شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش قدس و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 

فرماندهی مرزبانی خراسان رضوی، سرهنگ ستاد 
»محمد محمودی« فرمانده هنگ مرزی سرخس با 
اعلام این خبر بیان کرد: در پی وقوع سرقت اموال و 

وسایل از یک مدرسه دخترانه در یكی از روستاهای 
حوزه گروهان سنگر، موضوع به صورت دقیق در 

دستور کار اطلاعاتی و عملیاتی مرزبانی این هنگ 
قرار گرفت.سرهنگ ستاد محمودی در تكمیل این 
خبر افزود: در این راستا مرزبانان گروهان مرزی 

سنگر بلافاصله به محل اعزام و پس از بررسی 
صحنه، با اشراف اطلاعاتی و با کمترین فاصله زمانی، 

سارقان را شناسایی و در اقدامی ضربتی موفق به 
دستگیری آن ها شدند. فرمانده هنگ مرزی سرخس 

در ادامه گفت: وسایل سرقتی به طور کامل و سالم از 
سارقان کشف و در این زمینه پرونده قضایی تشكیل 

و اقدام های قانونی انجام شد.


